記入例

焼津市住宅用新エネルギー機器設置事業補助金変更（中止）承認申請書

 令和  〇年   〇月   〇日

 （宛先）焼津市長

 住   所  焼津市本町二丁目 16番32号

申請者   氏   名  焼津  花子

電話番号  ○○○－○○○○

令和  〇年  〇月  〇日付け焼○○－○○－○○号により補助金の交付の決

定を受けた内容を変更（中止）したいので、関係書類を添えて次のとおり

申請します。

１  変更の内容

  家庭用燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）の型式

  （変更前）  YIZ812４   （変更後）YIZ812

２  変更（中止）の理由

設置するエネファーム機器を変更したため。

（添付書類）変更の場合にあっては、次に掲げる書類のうち、当該変更後の内容が

分かるもの

（ 1）システムの設置工事契約書の写し。契約書の写しに設置費用の内訳が記載さ

れていない場合は、費用の内訳がわかる書類を併せて添付してください。

（ 2）設置するシステムの規格、形状、性能等が分かる書類（カタログ、仕様書な

ど）の写し

（ 3）システムの設置予定場所の地図（案内図）

（ 4）システムの設置予定場所の現況写真

（ 5）その他市長が必要と認める書類

窓口に来た日を記入する。
（記入日ではありません）
※郵送の場合は未記入

交付決定通知日
及び番号を記入

する。

郵送可。申請時の内容に変更が生じた時点で速やかに提出してください。

押印不要